
S p e i s e k a r t eS p e i s e k a r t e



CHF 26.50

2 Brötli oder Gipfeli, 2 Butter, 2 Konfitüre oder Honig, 2 Brötli oder Gipfeli, 2 Butter, 2 Konfitüre oder Honig, 

frisch gepresster Orangensaft, 1 Kaffee, Tee oder Milchgetränk.frisch gepresster Orangensaft, 1 Kaffee, Tee oder Milchgetränk.

Wähle dazu eine Wähle dazu eine LieblingsbeilageLieblingsbeilage nach freier Wahl. nach freier Wahl.

GROSSES FRÜHSTÜCK

Wir verwenden ausschliesslich Puschlaver Bio-Eier.Wir verwenden ausschliesslich Puschlaver Bio-Eier.

Schinken & Speck kommt von Schweizer Schweinen.Schinken & Speck kommt von Schweizer Schweinen.

Unseren Bergkäse liefert uns die Sennerei Pontresina.Unseren Bergkäse liefert uns die Sennerei Pontresina.

Lieblingsbeilagen

gebratener Schinkengebratener Schinken

gebratener Speckgebratener Speck

Spiegelei  Spiegelei  2 Eier

Rührei  Rührei  2 Eier

Mangoquark  Mangoquark  vegan

Birchermüesli  Birchermüesli  hausgemacht

FruchtsalatFruchtsalat

Bündner BergkäseBündner Bergkäse

6.50 6.50 

6.506.50

6.506.50

6.506.50

6.506.50

7.507.50

7.507.50

7.507.50

Gefüllte Brötchen

ButtergipfeliButtergipfeli    mit Rauchlachs und Guacamole gefüllt 16.5016.50

LaugengipfeliLaugengipfeli    mit Rührei und Speck gefüllt 14.5014.50

Roggen-BruschettaRoggen-Bruschetta    mit Randen-Hummus, Ziegenkäse-Mousse	& Tomaten 18.5018.50

CHF 15.50

2 Brötli oder Gipfeli, 2 Butter, 2 Konfitüre oder Honig, 2 Brötli oder Gipfeli, 2 Butter, 2 Konfitüre oder Honig, 

1 Kaffee, Tee oder Milchgetränk1 Kaffee, Tee oder Milchgetränk

KLEINES FRÜHSTÜCK

FRÜHSTÜCK 
BIS 14 UHR



FÜR DEN KLEINEN HUNGER

 mittel / grossSuppen

13.00 / 19.0013.00 / 19.00

Zuppa PaveseZuppa Pavese

Fleischbouillon mit Ei und Croutons

Bündner GerstensuppeBündner Gerstensuppe

Gerste, Gemüse, Bündnerfleisch und Rahm 13.00 / 19.0013.00 / 19.00

Rote LinsensuppeRote Linsensuppe

mit griechischem Joghurt und Croutons 13.00 / 19.0013.00 / 19.00

Gemischter SalatGemischter Salat

Blattsalate mit knackigem, rohem Gemüse und Kernen 9.50 / 18.009.50 / 18.00

Bun di - SalatBun di - Salat

Nüsslisalat mit Ziegenkäse-Mousse, Apfel und Pekannüssen 16.00 / 25.0016.00 / 25.00

Falafel mit RandenhummusFalafel mit Randenhummus

Frittierte Kichererbsenkugeln auf Randenhummus-Beet mit Tzatziki-Sauce 21.0021.00

Bowls  Vorspeise / Hauptgang

VegetarischVegetarisch In der Fritteuse wird auch Fleisch frittiert.V

VeganVegan In der Fritteuse wird auch Fleisch frittiert.Vg

GlutenfreiGlutenfrei Alle Gerichte können Spuren enthalten.G

möglichG

V

möglichGVgV möglich

möglichGVgV möglich

möglichGVgV möglich

mit RandenburgerV

Chicken TeriyakiChicken Teriyaki

Pouletbrust an Teriyakisauce, Blattsalate, Wildreis, Guacamole, 

Cherrytomaten und Sesamsamen

29.0029.00

möglichVgV

Wild BowlWild Bowl

Wildreis, Reh-Streifen, Edamame und Feigen 31.0031.00

möglichVgV



PASTA & MEHR

Pasta

33.5033.50

KastaniennudelnKastaniennudeln

mit Salsiccia und Eierschwämmen

RisottoRisotto

mit Wirz, Fontina-Käsesauce und Buchweizen-Crumble 32.0032.00

Hausgemachte KartoffelgnocchiHausgemachte Kartoffelgnocchi

mit Tomatensauce und Mozzarella gratiniert 28.5028.50

Burger

Classic BurgerClassic Burger

Black Angus Beef (170g), karamellisierte rote Zwiebeln, Speck, 

hausgemachte Burger-Sauce, Tomaten, Eisbergsalat, Country Fries

35.0035.00

Bun Di BurgerBun Di Burger

Black Angus Beef (170g), Fontina Käse, Honig-Senf, knusprige Zwiebeln, 

Speck, hausgemachte Burger-Sauce, Tomaten, Eisbergsalat, Country Fries

35.0035.00

Fitness BurgerFitness Burger

„Onions are the new Bread“ (ohne Bun), Black Angus Beef (170g), Süss-

Zwiebeln, Tomaten, Fontina Käse, hausgemachte Burger-Sauce, Eisbergsalat

35.0035.00

Wir verwenden Schweizer Fleisch.Wir verwenden Schweizer Fleisch.

Das Ribeye-Steak ist aus Argentinien Das Ribeye-Steak ist aus Argentinien (Kann mit nicht-hormonellen 

Leistungsförderern wie Antibiotika erzeugt worden sein).

Rehfleisch aus der Schweiz oder Österreich.Rehfleisch aus der Schweiz oder Österreich.

mit RandenburgerV

mit Randenburger, ohne SpeckV

mit Randenburger, ohne SpeckV

möglichV

V

möglichGV

GVgV möglich

möglichV

möglichV



BUN DI - KLASSIKER

Hauptgerichte

37.0037.00

LammhaxeLammhaxe

mit Sellerie-Kartoffelpüree

KalbsschnitzelKalbsschnitzel

mit Grillgemüse und Country Fries 39.0039.00

Argentinisches Ribeye - Steak vom Rind (350g)Argentinisches Ribeye - Steak vom Rind (350g)

mit Rosmarinkartoffeln und Chimichurri-Sauce 54.0054.00

VorspeiseVorspeise

HauptgangHauptgang

Für den grossen HungerFür den grossen Hunger

19.0019.00

35.0035.00

42.0042.00

70g

140g

210g

Rindstatar

mit Zwiebelchen, Guacamole, Ei, Kapern und gemischtem Toastbrot

Desserts

9.509.50

CheesecakeCheesecake

mit Waldfrüchten

TiramisuTiramisu

Ei, Rahm, Espresso und Löffelbiskuit 9.509.50

Caprese-Torte mit NussglaceCaprese-Torte mit Nussglace

Puschlaver Torte mit viel Schokolade und Haselnüssen, 

mit einer Kugel Baumnussglace
13.5013.50

möglichG

G

V

V

GV



Via da Mul in 28Via da Mul in 28 7504 Pontres ina7504 Pontres ina

info@bun-di . res taurantin fo@bun-di . res taurant www.bun-di . res taurantwww.bun-di . res taurantTel .  081 842 80 40Tel .  081 842 80 40

Täglich geöffnet von 07.30 - 23.00 UhrTäglich geöffnet von 07.30 - 23.00 Uhr

Öffnungszeiten

Schenke ein Stück Engadin mit einem Gutschein für  Schenke ein Stück Engadin mit einem Gutschein für  

eine Nusstorte, ein Frühstück oder ein Essen im Restaurant.eine Nusstorte, ein Frühstück oder ein Essen im Restaurant.

Gutscheine bestellen & selbst ausdrucken

Bestelle unsere Nusstorten und Spezialitäten online – frisch aus Bestelle unsere Nusstorten und Spezialitäten online – frisch aus 

der Bäckerei direkt zu dir nach Hause!der Bäckerei direkt zu dir nach Hause!

Unser neuer Onlineshop


